Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE REVOGAÇÃO DE DISPENSA.

• EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 002/2024

• AVISO DE ERRATA

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3376E02C81FC35023BE4F095D7F61470

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE CONTRATO Nº 006/2024
DISPENSA Nº 006/2024

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro faz saber que resolve REVOGAR de acordo
com o art. 138 I da lei 14.133 de 01/04/2021, o contrato n° 006/2024, firmado com a senhora: LUZA
MAURA SANTA DA SILVA, inscrita no CPF sob nº 040.749.865-66. OBJETO: Locação de
imóvel tipo galpão medindo 9 x 32 mt, localizado a rua Eronildes Souza Santos, n° 102, na
cidade de Mulungu do Morro, para guardar os veículos da Câmara Municipal. Mulungu do Morro -
BA, 01 de fevereiro de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 60A807843672A79C0BD288407EB4E6EA

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1

Inexigibilidade

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE N° 002/2024.
 Processo Administrativo nº. 020/2024

CONTRATADA:  LUZA MAURA SANTA DA SILVA.
CPF: 040.749.865-66
VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).
OBJETO: Locação de imóvel tipo galpão medindo 9 x 32 mt, localizado a rua Eronildes Souza
Santos, n° 102, na cidade de Mulungu do Morro, para guardar os veículos da Câmara
Municipal.
BASE LEGAL: Artigo 74, inciso V da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05 de fevereiro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 020/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024. ATO: INEXIGIBILIDADE n° 002/2024.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  LUZA MAURA
SANTA DA SILVA, inscrita no CPF sob nº 040.749.865-66. OBJETO: Locação de imóvel tipo
galpão medindo 9 x 32 mt, localizado a rua Eronildes Souza Santos, n° 102, na cidade de
Mulungu do Morro, para guardar os veículos da Câmara Municipal. VALOR GLOBAL: R$
5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).; Validade: 05/02/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339036.00 – Outros serviços de
terceiros pessoa física. Mulungu do Morro - BA, 05 de fevereiro de 2024. Julio Souza Santos.
Presidente da Câmara Municipal

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03C5A0D8AD566F42393EF62BC8E7F151

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00042 | Caderno 1

Outro

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

AVISO DE ERRATA

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, faz saber que publicou nesse
mesmo diário oficial no dia 02/02/2024, edição n° 41 o extrato de contrato n° 015/2024
da dispensa n° 014/2024 com dados equivocados ao qual vem corrigi-los nesta.
Onde se lê: R$ 56.400,00 (Cinquenta e seis mil e quatrocentos reais)
Passa se a ler: R$ 51.700,00 (Cinquenta e um mil e setecentos reais)
Mulungu do Morro - BA, 06 de fevereiro de 2024. Júlio Souza Santos - Presidente da
Câmara Municipal

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3376E02C81FC35023BE4F095D7F61470

		2024-02-06T15:29:36-0300